真庭市キャラクター「まにぞう」着ぐるみ使用承認申請書

令和　　　年　　月　　日
真庭市長　様

申請者　郵便番号
住　　所
団 体 名
代表者名
電話番号

下記のとおり、真庭市キャラクター「まにぞう」の着ぐるみを借受けしたいので申請します。
記

	使用目的
（イベント名等）

	使用期間
	　　年　　月　　日（　）　～　　　年　　月　　日（　）

	借 受 日
	　　年　　月　　日（　）　午前・午後

	返 却 日
	　　年　　月　　日（　）　午前・午後

	使用場所

	担 当 者
連 絡 先
	氏　　名

	電話番号

	オプション
（☑を付けてください）
	[bookmark: _GoBack]□アテンド用法被　　　□アテンド用緑タイツ（サイズ　L・M）

	備　　考

※イベント等の内容が分かるもの（チラシ、開催案内など）があれば添付
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
上記の使用を承認します。
令和　　　年　　月　　日

真庭市長　　太田　　昇  印